
Pepíčku těš se Lidovky

1.
C
Ku Praze uhání vlak

v něm krásná díven
C7
ka t

F
ak

[:
F
jede do města, aby uži

G
la,

co na venkově chudák ztrati
C
la:] 

Ref.
C
Pepíčku těš se, Mařenko 

F
načpak,

až půjdem 
G
z hospody

budem se 
C
mačkat

C
Pepíčku těš se, Mařenko 

F
načpak,

až půjdem 
G
z hospody

budem se 
C
mít.

2. U nádraží hlavního [U Wilsoňáku !!]
zavolala si na kočího [Hej, Kočí !!!]
[:Hej pane kočí vy tam
Zavezte mě, však vy víte kam:] 

3. Ale zavezte mě do Grandhotélu [Jó, ke Šmerhauzům !!]
tam, co holky šmrdlaj citéru [brlm brm brm brm !!]
za kačku je píva sklenice [ale strašně malinkatá !!]
nalejvaj tam čupr číšnice
[:za kačku je píva sklenice
nalejvaj tam čupr číšnice:]
2× 


